ZP 341/27/10 Kotbaskowo, dn.06.12.2010 r.

Wykonawcy biorgcy
udziatl w postepowaniu

Odpowiedzi Nr 1
na zapytania dotyczace postepowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.
" przebudowa budynku garazowego na remiz¢ OSP i Swietlice wiejskg na
dziatkach Nr 179/2 i 70/1 w miejscowosci Kotbaskowo gmina Kotbaskowo "

Zamawiajgcy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania dotyczgce
treSci siwz. Zgodnie z art.38 ust2 ustawy =z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz.U.10.113.759), Zamawiajgcy przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytan wraz
z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy w odniesieniu do wymogu posiadania wiedzy i doswiadczenia (Rozdziat Xl

SIWZ) Zamawiajacy uzna do$wiadczenie wykonawcy polegajace na przebudowie na

rzecz innego Zamawiajgcego budynku mieszkalnego badz ustugowego?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy uzna przebudowe oraz zmiane sposobu uzytkowania obiektow
budowlanych.

Pytanie 2 |
Dot: roboty sanitarne — zastosowane materiaty. |
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiane materialtdw proponowanych w dokumentacji na
materiaty rownorzedne lecz innych producentéw ?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 3

Dot: harmonogram rzeczowo — finansowy.

Czy sporzgdzenie harmonogramu rzeczowo — finansowego jest niezbedne na poziomie
oferowania ?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 4

Czy wadium wnoszone np. w gwarancji ubezpieczeniowej - nalezy ztozy¢ w kasie Urzedu
Gminy w Kotbaskowie przed otwarciem ofert, czy oryginat dotgczy¢ do oferty ?

Odpowiedz:

Nalezy ztozy¢ w kasie Urzedu Gminy w Kotbaskowie przed otwarciem ofert.

W O /T 7~
Jézef Zy ‘/’%7/3«—:




